
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.07.2025№869

с. Мошенское

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на 
учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с областным законом от 06.06.2005 N 490-ОЗ "О 
порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору 
социального найма, и о периоде, предшествующем предоставлению такого 
жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и 
гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями", Администрация 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Мошенского муниципального округа  в срок 
до 01 декабря 2025 года перерегистрацию граждан, состоящих на учете в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 
договорам социального найма, в органах местного самоуправления по месту 
жительства.

2. Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в органах 
местного самоуправления по месту жительства, представить для 
прохождения перерегистрации в срок до 01 октября 2025 года в 
Администрацию Мошенского муниципального округа Новгородской области 
справки о регистрации по  месту жительства  и  занимаемой площади.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 15.07.2025 11:38
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026

consultantplus://offline/ref=8650A38DE4C2F79DAB638BD89127716BDCAD6E7A52ED14E09D09DAE1399D2FC112297F4A858A64EA72B2AEvC7FH

